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PROTOKÓŁ Nr XII/2024 

z XII sesji Rady Miejskiej IX kadencji w Głogowie Małopolskim przeprowadzonej w dniu 30 

stycznia 2025 roku w Miejsko Gminnym Domu Kultury w Głogowie Małopolskim (ul. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego 12). 

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  

Pani Aldona Napieracz Przewodnicząca Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim o godz. 16:00 

otworzyła  obrady XII sesji Rady Miejskiej. Poinformowała, że sesja Rady jest utrwalana poprzez 

rejestrację obrazu i dźwięku, monitoring zapisuje na nagraniu wizerunek jak i wszelkie 

wypowiedziane słowa. Zasady przetwarzania danych osobowych umieszczone są na drzwiach  

wejściowych do sali obrad. Pani Przewodnicząca powitała obecnych na sesji sołtysów  

i przewodniczących osiedli, radnych powiatowych, Przewodniczącego Rady Seniorów, 

kierowników referatów Urzędu Miejskiego, wszystkich zaproszonych gości (w tym Pana Łukasza 

Gawła – Kierownik Działu Organizacji, Nadzoru i Statystyki Medycznej ZOZ Nr 2, Pana Dariusza 

Zielińskiego – Dyrektora Medycznego Szpitala św. Rodziny, Panią Martę Bochenek z Działu 

Marketingu Szpitala św. Rodziny, Panią Małgorzatę Krzysztofińską – Kierownika Zakładu 

Pielęgnacyjno- Opiekuńczego w Głogowie Małopolskim, Panią Kingę Łobodę - Kierownik 

Ośrodka Rehabilitacyjno-Opiekuńczego DONUM CORDE) oraz mieszkańców oglądających 

obrady sesji online. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych.  

W sesji uczestniczyło 15 Radnych, co stanowiło wymagane quorum do prawomocności 

posiedzenia Rady. 

 

Obecni: 

1. Jacek Bajek 

2. Andrzej Bazan 

3. Paweł Biały 

4. Dorota Borkowska-Lehmann 

5. Maria Drzał 

6. Stanisław Grzywacz 

7. Aleksander Jurek 

8. Bartłomiej Kot 

9. Natalia Lesiczka 

10. Magdalena Marszał 

11. Aldona Napieracz 

12. Anna Oczoś 

13. Robert Osiniak 

14. Magdalena Ślęzak 

15. Paweł Ząbczyk 
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1. Przyjęcie porządku obrad. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, 

Aldona Napieracz, Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z XI sesji Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, 

Aldona Napieracz, Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

 

3. Ochrona zdrowia na terenie gminy Głogów Małopolski. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej zaprosiła do zabrania głosu przedstawicieli placówek ochrony 

zdrowia. Kolejno głos zabrali: Pan Łukasz Gaweł – Kierownik Działu Organizacji, Nadzoru  

i Statystyki Medycznej ZOZ Nr 2 (głos w dyskusji zabrali Radna Anna Oczoś, Przewodniczący 

Rady Osiedla Niwa Artur Bednarz, Sołtys Przewrotnego Jacek Sułuja, Przewodnicząca Rady 

Osiedla Zabajka Bożena Pastuła, Radna Magdalena Marszał, Radny Robert Osiniak, Radna 

Powiatu Rzeszowskiego Lucyna Sokołowska, Burmistrz Głogowa Małopolskiego Tomasz 

Skoczylas), Pan Dariusz Zieliński – Dyrektor Medyczny Szpitala św. Rodziny w Rudnej Małej 

(głos w dyskusji zabrali Radna Powiatu Rzeszowskiego Lucyna Sokołowska, Radna Maria Drzał, 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Aldona Napieracz, Burmistrz Głogowa Małopolskiego Tomasz 
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Skoczylas), Pani Małgorzata Krzysztofińska – Kierownik Zakładu Pielęgnacyjno- Opiekuńczego 

w Głogowie Małopolskim (głos w dyskusji zabrali Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Aleksander Jurek, Przewodnicząca Rady Miejskiej Aldona Napieracz), Pani Kinga Łoboda - 

Kierownik Ośrodka Rehabilitacyjno-Opiekuńczego DONUM CORDE w Budach Głogowskich 

(głos w dyskusji zabrali Radny Robert Osiniak, Przewodnicząca Rady Miejskiej Aldona Napieracz, 

Radna Maria Drzał). 

4. Prezentacja celów, zadań i planu działania Rady Kobiet i Rady Seniorów. 

Z powodu usprawiedliwionej nieobecności Przewodniczącej Rady Kobiet, głos zabrał jedynie 

Przewodniczący Rady Seniorów Kazimierz Rokita. 

5. Informacja Burmistrza o pracy między sesjami. 

Informację przedstawił Burmistrz Głogowa Małopolskiego Tomasz Skoczylas. 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Głogów Małopolski, 

uchwałę przedstawiła Skarbnik Gminy Lucyna Alberska. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Głogów Małopolski, 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, 

Aldona Napieracz, Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

 

 2) zmian w budżecie gminy na 2025 rok, 

uchwałę przedstawiła Skarbnik Gminy Lucyna Alberska. 

Głos w dyskusji zabrała Radna Dorota Borkowska-Lehmann, której odpowiedzi udzielili Skarbnik 

Gminy Lucyna Alberska oraz Kierownik Referatu Inwestycji i Dróg Gminnych Bogdan kocha. 

Głosowano w sprawie: 

zmian w budżecie gminy na 2025 rok, 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, 

Aldona Napieracz, Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

 

 3) zmiany załącznika do uchwały nr XXXII/280/2016 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim 

z dnia 27 października 2016 roku w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, 

finansowej i organizacyjnej dla jednostek budżetowych Gminy Głogów Małopolski, (punkt zdjęto 

z porządku obrad) 

 4) dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej w Głogowie Małopolskim, 

uchwałę przedstawił Łukasz Grodecki – Kierownik Referatu Nieruchomości, Geodezji  

i Gospodarki Komunalnej.  

Głos w dyskusji zabrali Radna Dorota Borkowska-Lehmann, Mecenas Ewelina Fido-Pieczonka, 

Burmistrz Tomasz Skoczylas, Sekretarz Gminy Wojciech Dudek, Radny Robert Osiniak, Zastępca 

Burmistrza Mirosław Osetek oraz Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Aleksander Jurek. 

Głosowano w sprawie: 

dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej w Głogowie Małopolskim, 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Maria Drzał, Stanisław Grzywacz, Aleksander 

Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, Aldona Napieracz, Anna Oczoś, 

Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

 

PRZECIW (1): Dorota Borkowska-Lehmann 

 

 5) uchwalenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nr 2/2023 pn.: "Szpital 

specjalistyczny" w miejscowości Rudna Mała - etap I, 

uchwałę przedstawił Zastępca Burmistrza Mirosłąw Osetek. 
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Głos w dyskusji zabrała Radna Dorota Borkowska-Lehmann, której Zastępca Burmistrza udzielił 

odpowiedzi. 

Głosowano w sprawie: 

uchwalenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nr 2/2023 pn.: "Szpital 

specjalistyczny" w miejscowości Rudna Mała - etap I, 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, 

Aldona Napieracz, Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

 

 6) uchwalenia XXXIII zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Głogów Małopolski, 

uchwałę przedstawił Zastępca Burmistrza Mirosłąw Osetek. 

Głos w dyskusji zabrała Radna Dorota Borkowska-Lehmann, której Zastępca Burmistrza udzielił 

odpowiedzi. 

Głosowano w sprawie: 

uchwalenia XXXIII zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Głogów Małopolski. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Maria Drzał, Stanisław Grzywacz, Aleksander 

Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, Aldona Napieracz, Anna Oczoś, 

Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Dorota Borkowska-Lehmann 

 

7. Sprawozdanie z działalności komisji Rady Miejskiej za 2024 rok. 

Sprawozdania zostały dołączone do protokołu bez odczytywania. 
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8. Zapytania i wolne wnioski. 

Głos zabrali kolejno: Radny Paweł Ząbczyk, któremu odpowiedzi udzielił Burmistrz Tomasz 

Skoczylas, Radna Anna Oczoś (której odpowiedzi udzielił Kierownik Bogdan Kocha), 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Aleksander Jurek (któremu odpowiedzi udzielili Sekretarz 

Gminy Wojciech Dudek oraz Burmistrz Tomasz Skoczylas), Radna Dorota Borkowska-Lehmann 

(której odpowiedzieli Burmistrz Tomasz Skoczylas oraz Kierownik Bogdan Kocha), 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Aldona Napieracz (której odpowiedzi udzielili Sekretarz Wojciech 

Dudek oraz Burmistrz Tomasz Skoczylas), Radny Powiatowy Zbigniew Sycz, Zastępca Burmistrza 

Mirosław Osetek, Radna Powiatowa Lucyna Sokołowska, Przewodniczący Rady Osiedla Wola 

Cicha Marek Borawiak (któremu odpowiedzieli Kierownik Bogdan Kocha, Piotr Dykiel – 

Kierownik Referatu Pozyskiwania Środków Zewnętrznych i Rozwoju Gminy, Burmistrz Tomasz 

Skoczylas, Sekretarz Wojciech Dudek oraz Kierownik Łukasz Grodecki), Przewodniczący Rady 

Osiedla Niwa Artur Bednarz (któremu odpowiedzi udzielili Kierownik Piotr Dykiel oraz Burmistrz 

Tomasz Skoczylas), Sołtys Przewrotnego Jacek Sułuja oraz Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aldona Napieracz (nie udzielając głosu mieszkańcowi z powodu braków formalnych). 

 

W związku z wyczerpaniem się porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej – Pani Aldona 

Napieracz zamknęła posiedzenie XI sesji Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim o godz. 19:28.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głogowie Małopolskim 

Aldona Napieracz 

 

 

 

Przygotowała: Magdalena Osip-Pokrywka, Biuro Rady Miejskiej 


